

Úřad městyse Žinkovy		Čís. dopor.
Datum	18-08-2017	Zpracovatel
Přílohy		Ukl. znak
Č. j.	301/2017	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Zádost o informace
ID zprávy: 495643792
Typ zprávy: Datová zpráva
Datum a čas dodání: 16.8.2017 v 14:56:44

Odesílatel: Kross, s.r.o., Blatenská 2169/13, 14800 Praha 4, CZ
ID schránky: apzqyc3
Typ schránky: PO

Zmocnění: Nežadáno
Odstavec: Nežadáno
Naše číslo jednací: Nežadáno
Naše spisová značka: Nežadáno
Vaše číslo jednací: Nežadáno
Vaše spisová značka: Nežadáno
K rukám: Nežadáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

dotaz_106.pdf (456,58 kB)

MĚSTYS ŽINKOVY

Žinkovy 84
335 54 Žinkovy

e-mail: starosta@zinkovy.cz

tel.sekretariát: 371 593 204
starosta: 603 195 068
účetní: 371 593 124

Plzeňský kraj

Kross,s.r.o.
Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11
IČ: 60473274
vkriz@kross.cz
tel: 603414191

Váš dopis č.j.:

zn.:

ze dne: 18.08. 2017

V Žinkovech dne 28.08.2017

Naše zn.: 301/2017

Tel./fax: 371 593 204

Tel. starosta: 603 195 068

e-mail: starosta@zinkovy.cz

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti ze dne 16.08.2017 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 18.08.2017, sdělujeme, že Městys Žinkovy na Váš dotaz ve všech bodech 1 – 5 odpovídá záporně.

S úctou Jan Řežábek, starosta městyse Žinkovy



Datová schránka: 2rha99f, Městys Žinkovy
Uživatel: Jan Řežábek

Odeslaná zpráva - Detail zprávy

Věc: RE:Zadost o informace
ID zprávy: 498625976
Typ zprávy: Dodaná datová zpráva
Datum a čas dodání: 28. 8. 2017 v 10:49:35

Adresát: Kross, s.r.o., Blatenská 2169/13, 14800 Praha 4, CZ
ID schránky: apzqyc3
Typ schránky: PO
Odesílající osoba: Oprávněná osoba

Zmocnění: Nežadáno
Odstavec: Nežadáno
Naše čís. jednací: 301/2017
Naše spisová zn.: Nežadáno
Vaše čís. jednací: Nežadáno
Vaše spisová zn.: Nežadáno
K rukám: Nežadáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

[dopis o svobodném přístupu k informacím_signed.pdf \(102,95 kB\)](#)

Městys Žinkovy

Od: Městys Žinkovy [starosta@zinkovy.cz]
28. srpna 2017 10:44
Komu: 'dotaz@kross.cz'
Předmět: ODPověď PODLE ZÁKONA 106/99 Sb.
Přílohy: dopis o svobodném přístupu k informacím_signed.pdf

Dobrý den pane Kříži,
V příloze zasílám odpověď na Váš dotaz ze dne 16. 08. 2017.

S přátelským pozdravem
Jan Řežábek
starosta Městys Žinkovy
iČ: 00257508
tel/fax: 371593204
mob.: 603195068
e-mail: starosta@zinkovy.cz